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MunuctepcTBo Cnopta Poccuitickon deaepauunn
Poccuiickas ABTomobunbHas deaepauns

23.05-25.05.2014r

1 atan YP u KP no konbuesbiM roHKam

CoprT. no nyuwemy Kpyry

Pos No. ®amunusa Umn Nyywee Bpems B kpyre Pai.iua. Kpyru OOGuee Bpems
1 14 [pasuH Hukonait 1:43.800 2 7 14:51.457
2 15 LllynbmeicTep Bopuc 1:44.599 6 0.799 7 14:47.970
3 17 YepesaHb Bnagumup 1:45.369 5 1.569 8 20:46.755
4 12 Kanyxckun Amutpun 1:46.055 6 2.255 10 20:47.804
5 4 KoponaTtos Ceprett 1:46.073 5 2273 10 20:22.080
6 16 KacaTtkux Cepreit 1:46.324 7 2.524 8 17:16.787
7 95 LlewenuH Bnagumup 1:50.877 1 7.077 4 10:47.080
8 37 Tlonbuosa Hatanbsn 1:51.117 2 7.317 9 19:30.381
9 51 CaHwH Erop 1:51.533 3 7.733 7 16:59.856

10 85 Arowxos PomaH 1:51.873 2 8.073 7 16:06.953
11 30 [anHynnuH AnbbepT 1:52.574 2 8.774 8 18:57.905
12 44 Opuukvn Jles 1:52.620 5 8.820 9 21:07.709
13 9 Tlopbartbko Anekcanap 1:53.065 5 9.265 5 12:39.662
14 74 MacnesHukos Anekcanap 1:53.460 5 9.660 7 16:15.043
16 88 Yepsaxes Hukonain 1:563.641 9 9.841 9 20:03.248
16 33 benoukun Makcum 1:53.682 5 9.882 9 20:18.369
17 79 Measeaes PycnaH 1:54.629 2 10.829 4 17:46.323
18 96 Mes3Hep Anekcanap 1:54.913 5 11.113 6 16:03.770
19 71 Meitec EBreHuni 1:55.709 6 11.909 9 20:10.765
20 98 Ky6acos Bnapucnas 2:03.232 4 19.432 6 16:04.766
21 57 [Opebeney, Cepren 0 3:04.856
22 77 3acapbM Muxaun 0 2 14:28.075
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SERFA Lsmpracvc )Y YOKOHAMA

POCCUMCKAN
QBTOMOOUMALHOR

MuHuctepcteo Cnopta Poccuiickoin Pegepauum eaBea
Poccuickas AsTomobunbHas ®egepauus 23.05-25.05.2014r.

1 atan YP u KP no konbyeBbIM roHKam

Lap Time of Day Lap Tm S1 S2 S3 Lap Time of Day Lap Tm S$1 S2 83
3 13:38:56.388 1:51.481 36.988 40.189 34.304
(14) Hukonait 'paann 4 13:40:47.364 1:50.976 36.667 40.035 34.274
1 13:34:02.197 1:44.530 34.667 37.488 32.375
2 13:35:45.997 1:43.800 34.263 37.499 32.038 (37) Haranes Monbyosa
3 13:37:35.102 1:49.105 34.300 42.276 32.529 1 13:34:24.868 1:51.459 36.755 40.497 34.207
4 13:39:20.082 1:44.980 34.751 37.632 32.597 2 13:36:15.985 1:61.117 36.932 40.261 33.924
5 13:41:04.370 1:44.288 34.633 37.510 32.145 3 13:38:14.081 1:58.096 37.780 45.861 34.455
6 13:42:48.716 1:44.346 34.536 37.604 32.206 4 13:40:05.605 1:51.524 37.329 40.171 34.024
p7 13:44:51.741 2:03.025 36.662 38.434 5 13:41:58.212 1:52.607 38.036 40.331 34.240
5} 13:43:52.796 1:54.584 36.880 42.965 34.739
(15) bopuc Wynbmeiictep 7 13:45:44.155 1:51.359 36.676 40.151 34.532
1 13:33:59.112 1:44.929 35.005 37.523 32.401 8 13:47:36.326 1:52.171 36.610 40.776 34.785
2 13:35:43.765 1:44.653 34.794 37.671 32188 9 13:49:30.665 1:54.339 37.305 41.734 35.300
3 13:37:29.280 1:45.515 34.964 38.138 32.413
4 13:39:14.505 1:45.225 34.883 37.937 32.405 (51) Erop CaHunx
5 13:40:59.672 1:45.167 34.901 37.932 32.334 1 13:34:38.356 1:52.344 37.491 40.318 34.535
6 13:42:44.271 1:44.599 34.678 37.717 32.204 2 13:36:30.426 1:52.070 37.472 40.196 34.402
p7 13:44:48.254 2:03.983 34.835 41.601 3 13:38:21.959 1:51.633 36.914 40.195 34.424
pd 13:40:29.059 2:07.100 39.333 44.282
(17) Bnagnmup YepesaHo 5 13:43:16.628 2:47.569 40.291 34,388
1 13:33:55.107 1:46.051 35.491 38.348 32.212 6 13:45:08.421 1:51.793 37.024 40.120 34.649
p2 13:35:45.099 1:49.992 35.311 38.030 7 13:47:00.140 1:51.719 36.942 40.211 34.566
3 13:40:39.366 4:54.267 41.018 32.663
4 13:42:34.247 1:54.881 40.408 42.106 32.367 (85) PomaH Arouskos
5 13:44:19.616 1:45.369 35.021 38.210 32,138 1 13:34:52.469 1:52.928 37.480 41.065 34.383
6 13:46:06.207 1:46.591 35.080 38.459 33.052 2 13:36:44.342 1:51.873 37.092 40.332 34.449
p7 13:47:58.687 1:52.480 35.417 38.121 3 13:38:36.523 1:52.181 37.364 40415 34.402
8 13:50:47.039 2:48.352 39.771 32.838 4 13:40:30.902 1:54.379 36.988 42.864 34.527
5 13:42:22.967 1:52.065 37.290 40.373 34.402
(12) OmuTpuia Kanyxckui 6 13:44:15.335 1:52.368 37.226 40.522 34.620
1 13:34:35.211 1:48.688 36.361 39.440 32.887 7 13:46:07.237 1:51.902 36,938 40.387 34.576
2 13:36:21.859 1:46.648 35.075 39.057 32.516
3 13:38:11.295 1:49.436 36.815 39.975 32.646 (30) Anbbept MakHynnuH
4 13:39:58.189 1:46.894 34.710 39.409 32.775 1 13:34:12.37¢9 1:52.912 37.565 40.670 34.677
5 13:41:46.791 1:48.602 34.741 41.129 32.732 2 13:36:04.953 1:52.574 37.381 40.662 34.531
6 13:43:32.846 1:46.085 35.025 38.652 32.378 3 13:37:57.880 1:52.927 37.013 41.199 34.715
7 13:45:26.640 1:53.794 37.992 42.881 32.921 4 13:38:51.354 1:53.474 37.529 41.236 34.709
8 13:47:14.157 1:47.517 35.038 39.789 32.690 p5 13:41:56.542 2:05.188 37.845 41.118
9 13:49:00.807 1:46.650 34.808 39.133 32.709 6 13:45:10.858 3:14.316 44.364 34.841
10 13:50:48.088 1:47.281 35.646 39.347 32.288 7 13:47:04.410 1:53.552 37.332 41,226 34,994
8 13:48:58.189 1:563.779 37.843 41.084 34.852
(4) Cepreii Koponatos
1 13:34:16.212 1:47.917 35.339 39.639 32.939 (44) Nes 0anukuA
2 13:36:03.865 1:47.653 35.196 39.5633 32.924 1 13:34:17.937 1:53.910 37.530 41.141 35.239
3 13:37:50.373 1:46.508 35.035 38.695 32,778 2 13:36:11.375 1:53.438 37.389 41.009 35.040
4 13:39:37.830 1:47.457 35.045 39.811 32.601 3 13:38:05.535 1:54.160 37.975 41.424 34.761
5 13:41:23.903 1:46.073 35.037 38.517 32.519 4 13:39:59.441 1:53.906 37.650 40.811 35.445
6 13:43:10.331 1:46.428 34.874 38.944 32610 5 13:41:52.061 1:52.620 37.269 40.982 34.369
7 13:45:02.169 1:51.838 39.406 39.152 33.280 pé 13:43:56.596 2:04.535 38.831 41.025
8 13:46:49.201 1:47.032 34.946 39.102 32.984 7 13:47:19.663 3:23.067 44,053 36.081
9 13:48:36.185 1:46.984 35.569 38.380 33.035 8 13:49:14.155 1:54.492 37.894 41.603 34.995
10 13:50:22.364 1:46.179 34.903 38.476 32.800 ] 13:51:07.993 1:53.838 37.486 41.455 34.897
(16) Ceprew Kacatkun (9) Anexkcanap Iopbatbko
1 13:34:38.423 1:51.412 37.741 39.777 33.894 1 13:34:57.193 1:55.771 36.873 44177 34.721
2 13:36:26.592 1:48.169 36.061 39.254 32.854 2 13:36:55.757 1:58.564 38.922 44.562 35.080
3 13:38:16.436 1:49.844 36.070 40.046 33.728 3 13:38:51.737 1:55.980 36.880 43913 35.187
4 13:40:05.920 1:49.484 35.662 40.189 33.633 4 13:40:46.881 1:55.144 36.686 43.301 35.157
5 13:41:54.193 1:48.273 36.132 39.613 32.528 5 13:42:39.946 1:53.065 35.869 42.562 34.634
6 13:43:42.480 1:48.287 36.048 39.507 32.732
7 13:45:28.804 1:46.324 34.752 39.126 32,446 (74) AnexcaHap MacneHHukos
8 13:47:17.071 1:48.267 35.006 40.262 32.999 1 13:34:51.603 1.53.797 37.856 41.109 34.832
2 13:36:45.891 1:54.288 38.325 41.289 34.674
(95) Bnagumnp LLleweHnH 3 13:38:39.974 1:54.083 37.878 41.254 34.951
1 13:35:13.984 1:50.877 36.847 39.941 34.089 4 13:40:33.797 1:53.823 37.616 41.151 35.056
2 13:37:04.907 1:50.923 36.530 39.994 34.399 5 13:42:27.257 1:53.460 37.519 41.206 34,735
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I[smP RACING WYOKOHAMA

POCCUACKEST
OB[O

Munuctepcteo Cnopra Poccuitckon deaepaumm e
Poccuiickas ABTomobunsHaa deagepaums 23.05-25.05.2014r.

1 atan YP v KP no konbueBbIM roHKam

Lap Time of Day Lap Tm S$1 S2 83 Lap Time of Day Lap Tm S1 S2 S3
6 13:44:21.329 1:54.072 37.535 41.084 35.453
7 13:46:15.327 1:53.998 38.038 41,167 34.793

(88) Hukonait YepsaHes
1 13:34:45.993 1:57.613 40.005 42.360 35.248
2 13:36:40.459 1:54.466 38.578 41.039 34.849
3 13:38:34.201 1:53.742 37.782 41125 34.835
4 13:40:30.587 1:56.386 37.742 43.774 34.870
5 13:42:25.294 1:54.707 38.450 41.489 34.768
6 13:44:19.396 1:54.102 37.324 41.163 35.615
7 13:46:13.321 1:563.925 38.107 40.951 34.867
8 13:48:09.891 1:56.570 38.107 42.551 35912
9 13:50:03.532 1:53.641 37.761 41.007 34.873
(33) Maxcum Benouxui
1 13:35:04.752 1:55.296 38.601 41.528 35.167
2 13:36:59.322 1:54.570 37.934 41.649 34.987
3 13:38:53.037 1:53.715 37.648 41.079 34.988
4 13:40:48.190 1:55.153 37.534 41.427 36.192
5 13:42:41.872 1:53.682 37.665 40.261 35,756
6 13:44:36.321 1:54.449 38.609 40.872 34.968
7 13:46:30.551 1:54.230 38.525 40.747 34,958
8 13:48:24.910 1:54.359 37.766 40.778 35.815
9 13:50:18.653 1:53.743 37.866 40.901 34.976

(79) PycnaH MeaBepes

1 13:34:47.223 1:57.720 41.113 41.850 34.757
2 13:36:41.852 1:54.629 37.963 41.351 35.315
p3 13:39:37.316 2:55.464 51.521 59.034
p4 13:47:46.607 8:09.291 41.481
(96) Anekcanap MeBaxep
1 13:35:01.706 1:59.460 40.546 43.199 35.716
p2 13:37:07.235 2:05.529 38.525 42.932
3 13:40:15.873 3.08.638 42676 35.211
4 13:42:12.652 1:56.779 38.410 43.078 35.291
5 13:44:07.565 1:54.913 37.856 41.856 35.201
6 13:46:04.054 1:56.489 38.268 42.689 35.532

(71) EBrenwii Mentec

1 13:34:17.778 1:57.068 38.655 41.508 36.905
2 13:36:14.178 1:56.400 39.035 41.745 35.620
3 13:38:21.350 2:07.172 46.357 44.469 36.346
4 13:40:18.637 1:57.287 38.323 43.408 35.556
5 13:42:14.963 1:56.326 39.270 41.940 35.116
6 13:44:10.672 1:56.709 38.331 41.459 35.919
7 13:46:12.188 2:01.516 43.005 42,606 35.905
8 13:48:11.534 1:59.346 38.624 42.965 37.757
9 13:50:11.049 1:59.515 39.504 43.345 36,666

(98) Bnaaucnas Kybacos

1 13:35:33.041 2:06.849 40.132 49.302 37.415
2 13:37:42.949 2:09.908 43.846 48.424 37.638
3 13:39:48.064 2:05.115 40.667 44,936 39.512
4 13:41:51.296 2:03.232 40.556 45.815 36.861
5 13.43:55.675 2:04.379 41.328 46.904 36.147
6 13:46:05.050 2:09.375 40.595 44.268 44.512

(77) Muxaun 3acagbiv

p1 13:40:49.267 2:27.727 45.574 48.759
p2 13:44:28.359 3:39.092 48.852
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